legislativas, foi devidamente CONCLUÍDA. 

Informações do Contrato: 

• Modalidade de contratação: Dispensa de Licitação nº 03/2025 

• Objeto da contratação: Prestação de serviços de mão de obra 
global para melhorias internas na Câmara Municipal 

• Valor contratado: R$ 7.655,00 (sete mil seiscentos e cinquenta 
e cinco reais) 

• Empresa contratada: Copatti Tintas LTDA 

• Data de conclusão: 06 de outubro de 2025 

Com a finalização dos serviços, o espaço já se encontra apto para 

uso, oferecendo melhores condições de trabalho, aprimorando o atendimento à 
comunidade e garantindo adequação às atividades legislativas desempenhadas por